
Zeměpis 8. třída – Plán práce do pondělí 30. 3. 2020 

Moji milí osmáci! Zdravím Vás všechny a myslím na Vás. 

Raději bych byl s Vámi ve škole, než tady u počítače. Ale zvládneme to 
a pak se zase všichni sejdeme. Dělám Vám zadání na celý týden. Práci 
si rozložte, vím, jak máte zeměpis rádi. Jen se nepřetěžujte…  

Pokračujeme v projektu Evropa. Zpracujte téma Doprava v Evropě. 

- Udělejte si zápis do školního sešitu 
- Rozdělení dopravy, druhy dopravy 
- Významné silniční, železniční, námořní, letecké uzly… 
- Infrastruktura v jednotlivých státech či oblastech 
- Specifika v Evropě (každý svou oblast) 
- Vypracuj další 4 kartičky 
- Na nich 4 významné pojmy z dopravy (výběr je na Vás) 
- Vše koordinuj se členy tvého týmu 

Př. Francie rychlovlaky TGV až 574 Km/hod. 

 

Mějte se  krásně a držte se… 

Váš tříďas  L.H.  


